



ABANA

İki Haftada Bir Çıkar
SİYASİ GAZETE

ABANA

Sayı : 22

28 Kasım 1970 Cumartesi

35 Kuruş

Bir Hatırlatma

Almanya'da çalışan Abana ve çevresinin gençleri, yazın izine geldikleri zaman kaymakam Yücel Türkben'in başkanlığında toplantı yapmışlardır. Bu toplantıda, gençlerimiz çok olumlu bir kararla birikimlerini Abana ve çevresinin kalkınması için bir fonda toplamışlardır. Bu amaçla, kaymakamın başkanlığında, gençlerimizden birkaçı Ankara'ya giderek Devlet Planlama Dairesinden kurulacak tesisin neler olabileceğini ve buna ne kadar para gideceği hususunda ön bir bilgi almışlardır. En son olarak, çevrede orman çokluğu gözönünde tutularak, orman ürünlerini işleyen yapıtların kurulmasında karara varılmıştır.

Bu karardan sonra Abana ve çevresinin gençlerinin izinleri doldu. Hepsi yine Almanya'ya çalışmaya gittiler. Gittiler ama, kararlaştırdıkları işin gerçek olması için ne gibi olumlu çalışmalar yapıyorlar veya yapmaktalar? Buna bilemiyoruz. Yoksa yazın kararlaştırdıklarını unuttular mı? Diye de düşünüyöruz.

Almanya'da çalışan gençlerimizin birikimlerini Abana ve çevresinin iktisadi yönden kalkınmasına büyük katkıda bulunacağına inanıyoruz. Bu nedenle atılımlarını candan destekliyoruz. Almanya'da iş terbiyesi, düzenli çalışma alışkanlığı alan gençlerimiz, yurda döndükleri zaman da kurdukları yapıtlarda hem kendileri çalışacaklar, hem de çevreden birkaç kişinin iş bulmasına ve geçimini sağlamasına yardımcı olacaklardır.

Yazın, olumlu kararların duyduğumuz zaman, gençlerimizi taktir dolu hislerimizle candan alkışlamıştık. Gençlerimizin hepsine sonsuz itimadımız olduğunu, düşündüklerini gerçekleştireceklerine inandığımızı bildirir, bu işe gereken önemi vermelerini hatırlatırız.

ABANA Gazetesi

Yakabaşı Köyü Kalkınma Kooperatifinin Tavukçuluk Tesisi İşletmeye Açılıyor

Yakabaşı köyü kalkınma Kooperatifinin ortaklarının 71 bin lira tutan ödentisi ile Köy İşleri Bakanlığının orman köylerini kalkındırma fonundan sağlanan yüzde bir faizli yirmi yıl süreli olan, 97 bin

lira ile kurulan tesisi Ocak ayı içinde işletmeye açılacaktır.

Tavukçuluk tesisinin binaları bitmiş olup kuşluğa makineleri ile civ-civ büyütmede kullanılacak olan ana makineleri Bursa'dan alınarak

tesisin noksanları tamamlanmış olacak ve böylece hizmete açılacaktır.

Kooperatife iş ve işçi bulma kurumundan da Almanya'ya işçi göndermek için kontenjan hakkı da sağlanmıştır.

Ortaokul Binası İhale Edildi

Kasabamızda ortaokul açılalı iki sene olmuştur. İki senedir geçiciler binada öğretim yapılmaktadır. Ortaokul yaptırma derneğinin başkanı ile Sahil yolu üzerinde bulunan, vatandaş-

lara ait olan arsalar istimlak edilerek tapusu alınmıştır.

Sekiz dersaneli ve içinde okuma odası, işliği, laboratuvarı da bulunan okulun, Abana kö-

lerindeki çocukların okuyabilmeleri için onlara, pansiyon imkânı da sağlayacak kapasitede olarak 1971 ders yılında hizmete açılmak şartıyla ihalesi yapılmıştır.

Çevremizde Bahar Havası

Ekim ayı başlarında, hava birden soğumuş ve çevredeki tepelerde kar bile görülmüştü. Bu durum kışın erken geleceğine işaret sayılmıştı.

Kasım ayı içinde, havalar iyice ısınıp ve bahar havasını andırır güzellikte, güneşli olarak geçmektedir. Halk

güneşten faydalanmak için bahçelerde oturmakta, yazdaki gibi tatlı tatlı sohbet etmektedirler.

Trafik Kazası

Kasabamız şoförlerinin Refik Yorgancı yönetimindeki "Turistik Abana miniküsü" ile Bozkurt Belediyesi'ne ait kamyon Arpalıkbaşı mev-

kiinde kesif sis yüzünden çarpışmışlardır. Kazada can kaybı olmamıştır. Refik Yorgancı ya ait minübüste onbin liradan fazla hasar ol-

duğu tesbit edilmiştir. Kaza ile ilgili tahkikat devam etmektedir. Hem şehrimize geçmiş olsun deriz,

**Sayın Okurlarımızın
Bayramını Kutlar
Mutluluklar Dileriz**

İŞİN DOĞRUSU

Tutuculuk Yarışı

Değerli okuyucularım bu sütunlarda bazı gelecekle ilgili sorunlarımı dolayısıyla yazılarımı aksattım. Tekrar iki haftada bir yazılarım bu sütunlarda yer alacaktır.

Belli bir ara verişten sonra yazılarıma ne gibi bir konuyla başlayabileceğimi düşünürken yukarıda ki başlık birden kafamda şekillenir. Abana toplumunun sorunlarını somut açıdan değerlendirmek toplumsal yapımızı iyi bilmekle olur.

Nedir tutuculuk? Bizim düşünce yapımız nedir. Abanalı olarak ne olduğumuzu bilmeliyiz. Abana toplumunu salt açıdan ele aldığımızda tutucu bir bünye sahip olduğu görülecektir. Tutuculuk mevcut düzenden yana olmaktır. Amiyane deyimini ile her şey aynı şekilde devam etsin gitsin kimsenin bugün kü çıkarı bozulmasın, zaman ne ise ona uyalım.

Gericiilik ise bundan farklıdır. Gerici düzenin değişmesini ister ama geriye doğru gelişsin ister hiç bir yenilik kabul etmez, gerici geçmişine bağlıdır. Hilâfet gelsin derken evvelce denenmiş şeriat hükümlerinin egemen olacağı geri bir toplum hayal eder. Halbuki toplumuz bir avuç devrimcinin hayatları pahasına bu aşamaya o günleri yaşayarak, yani ümmet anlayışından ulus anlayışına gelmiştir.

Abana toplumu bu kategori içerisinde gerici değil tutucudur. Bu halk yığınlarının genel niteliğidir. Yalnız bu tutuculuğun son zamanlarda daha da hızlandığını görmekteyiz. Dü-



Hhmet TİĞLİ

şünce ve eylemde tutucu olan ben ne kadar devrimciyim ilericiyim desede hiç bir önemi yoktur. Devrimci bir atılım karşısında ürken, ilgisiz kalan devrimci olamaz.

Biz burada toplumu suçlayamıyoruz. Çünkü toplum yönetimin aynasından başka bir şey değildir. İsrarla diyoruz ki her devirde yöneticiler suçludur. Yöneticiler özellikle doğru yöneticiler toplumu demogoji ve aldatmacalarla yönetmeyi öğrenmişlerdir. Yöneticilerin (şark yöneticilerinin) kaba davranışları karşısında ezilen, horlanan halk yığınları onlardan bir iki tatlı söz duydu mu bir lütf gibi görmektedirler. Halbuki yönetici, yönetici olduğu müddetce o topluma hizmet etmeğe mecburdur. Türkiye'de belli eğitim süzgecinden geçmiş yöneticiler halk yöneticiliğini benimsemiyorlar. Çünkü sermaye düzeninin eğitimi yöneticiyi dürende egemen sınıfların hizmetkârı ola-

rak yetiştirir.

Durum bu olunca yönetici bürokratlar belli çıkar grupları tarafından talan edilen devletin acınacak durumda olduğunu, fakir olduğunu söyleyecekler, gerçekleri demogojik usullerle gizleyeceklerdir. Çünkü onların kapasiteleri budur. Bu düşünce tarz, tehlikeli olan tutuculuktur. Aslında devlet ne fakirdir ne de acınacak durumdadır. Devlet çok güçlü devlettir. Yalnız egemen sınıflar devleti kendilerinin çıkar mekânı gibi görmekte-dirler.

Sözelimi İstanbul'a boğaz köprüsü yaptırmaya çalışan devlet Hakkârî'nin Şavatasına bir köprü yaptıramamıştır. Çünkü Hakkârî de egemen sınıfların çıkarı yoktur, orada sefil halk yığınları vardır. İstanbul da bir başbakan Sağmalcılarda çıkan kolera üzerine bu bir taktiri ilâhi'dir diye demogoji yapıyor. Bunun Türkçesi şu demektir. Siz devletten bir şey istemeyin bu Allah tarafından olmuştur, bu dertten kurtulmanız için Allaha yalvarın demektir. Gerçek bu değildir. Vergisini tam veren bir fakir vatandaş, bir memur devlete karşı görevini yapmış ondan hizmet beklemeye hakkı vardır.

Devlet egemen sınıfların devleti değil, devlet tüm toplumun devletidir.

Bolluk Ülkesinden Notlar

Rakamlarla Bolluk

Bolluk ülkesini bazı ölçülere vuralım önce:

— İsveç'te tarımla uğraşanların yüzde oranı 1870'te 72, 1929'da 40, 1960'ta 14 ve 1966'de 8;
— Çocuk ölümlü azlığında binde 15'le dünyada birinci. Ortalama ömür erkeklerde 71, kadınlar-da 76 yaş;

— Elektriğin yüzde 95'ini beyaz kömürden su karşılar. Yılda kişi başına 6400 kilovatla Norveç ve Kanada'dan sonra dünyada üçüncü;

— Çelik tüketiminde dünyada birinci;

— Demirde dünyanın başlıca üç satıcısından biri;

— Gemi yapımında Japonya'dan sonra ikinci;
— Paketlenmiş ve dondurulmuş yiyecek sanayiinde Avrupa birincisi;

— Sekiz milyon nüfusa karşılık üç buçuk milyon kişilik yeraltı sığınakları. Hava kuvvetlerinde dünyada beşinci;

— Dünya orman alanlarının yüzde birinden daha azına sahip olmasına karşılık, dünya pazarlarının kâğıt hamurunda yüzde 27; kâğıt ve kereste-de yüzde 11'ini karşılar. Yılda altmış milyon metreküp kesime karşılık seksen milyon metreküp orman ürünü büyür, ya da büyütülür;

— İsveç'te her bin kişiye -1968-

241 otomobil,

174 traktör,

296 televizyon,

499 telefon,

540 gazete,

Her o bin kişiye -1967-

160 yatak,

29 hastabakıcı,

10 doktor,

7 dişçi;

Her yüz evden -1967-

96'sında elektrik,

91'inde akarsu,

70'inde kalorifer,

65'inde buzdolabı vardır.

Not: Birçok ailenin yılda bir-iki ay oturdukları orman içinde, göl veya deniz kıyısında yazlık evlerin de sayısı katılması nedeniyle oran yüzde yüze yaklaşmamaktadır.

Hayati Tahsin Yılmaz

(Varlık dergisi, Nisan 1970)

—Fıkralar—

Zımparakâğıdı

Bir bakkal çırağına sıkı sıkı tembih eder. Öğlum, bir müşteri gelip toz şeker isterse, şeker bulunmasa bile yok demeyeceksin hemen: Toz şeker kalmadı efendim kesme şeker verelim. Beyaz peynir kalmadı ise kaşar peyniri verelim efendim. Diyeceksin demiş. Çırak da iyice bu işlere alışır. Bir gün bir Madam gelir Öğlum, bana tuvalet kâğıdı verir misin der. Çırak gayet sakin: Tuvalet kâğıdı kalmadı, zımpara kâğıdı verelim der.

BASKI VE DİZGİ YERİ
YENİ KASTAMONU MATBAASI

EĞİTİM KÖŞESİ:

Çocuğu tanımanın önemi

Hazırlayan Öğ. SATI ÖZEN

Yeni ilköğretim programının amaçlarından birisi de iyi çocuk, iyi vatandaş, iyi insan yetiştirmek olduğuna göre, çocukların bu tarzda ve istekte yetiştirilmesi biz öğretmenlerin mesleki bilgi ve kişiliğine bağlıdır. Biz ne şekilde istarsak, onlar o biçimde yetişirler. Kendi ülkelerimizden, onlara da aşılayarak, onların heyecanlı, duygulu kimseler olmalarını temine çalışacağız. Onlar bizim zevkle seyredebilecekleri ve gurur duyacağımız eserlerimiz olacaktır.

Buraya kadar bazı açıklamalar yaptık. Şimdi de öğrencilerimizi nasıl gözetleyip, tanıyacağımız üzerinde duralım.

Yazımızın başında da işaret ettiğimiz gibi öğrencileri inceleyebilmek için çocuk psikolojisini, Ruh, Bilişim, Eğitim psikolojisini, bilmek, öğrendiklerimizi de tatbik etmek gerekmektedir. Biliyoruz ki, öğrendiklerini uygulamayanlar, gerçekten öğrenmiş sayılmazlar. Çok zeki ve yetenekli de olsanız, sizi daha çok yapıcılık ve yaratıcılık tarafınızla tanıyıp değerlendirecektir.

Öğrencilerimizi tanıyabilmek için, onları önce sevmemiz, onlarda sevdiğimizi anlaması gereklidir. Çocuk sevmeyi kişilere açılmaz, onlara derhterini dökmekten, konuşmaktan kaçınır. Sevmeyen insan da, sevmeyenlere layık ile ilgili dökmekten, konuşmaktan kaçınır. Sevmeyen insan da, sevmeyenlere layık ile ilgili ve alaka gösteremez.

Öğrencilerimizle tanışılmalıdır ki, öğrencilerinin saygınlığından en çok şikâyet eden öğretmenler, öğrencilerine sokulmaktan çekinen, onlarla işbirliği yapmak istemeyen kişilerdir. Öğrenciler kendilerine güven tekin eden, kendilerini gerçekleştiren seven öğretmenlerine anane, babaları kadar bağlanırlar. "İnsan, kendini yabancı görenlere, yabancı görülmeye çablar.

Öğrencilerimizi gerçek yöleriyle tanıyabilmek için şu noktalar üzerinde araştırma ve inceleme yapmalıyız.

1- Bedensel ve Ruhsal Engelleri olup olmadığını araştırınız.

Sınıfınızın arka köşesinde sessiz sessiz oturan ve anlatılanları bütün dikkati ile dinleyen öğrencinizin başarısız olduğunu görünce hayret etmeyiniz. Çünkü, bu öğrencinizin muhakkak surette bir engeli vardır. Bu engel ruhsal olacağı gibi bedensel de olabilir. Ağır işiten, iyi görmeyen bir öğrenci, boyu uzun diye arka sıralara oturtulacak olursa, elbetteki günün birinde başarısız olarak göze çarpmaktadır. Biz bu durumunu bilmediğimiz böyle öğrencileri geliş güzel oturursak, o da böyle bir kusuru arkadaşları yanında kötü duruma düşmek korkusuyla söylemediğinden başarısızlık problemi ortaya çıkmış olur.

Bu gibi durumları önlemek için daha öğretim yılının başında çocuklarımızı bir denemeden geçirerek görme ve işitmedeki noksanlıklarını gidermek için doktora sevk etmeliyiz.

Çocuklardaki pepemelik, kekemelik gibi haller de çalışmalarına, başarı göstermelerine engel olur.

Başarısızlığı etki eden etmenlerden birisi de zekâ durumudur. Zekâ bakımından birbirinden farklı bulunan öğrencilerin çalışmalarında ister istemez bir başkalık göze çarpmaktadır. Üstün zekâlı bir çocuğun yanında geri ve orta zekâlı bir çocuktan aynı başarıyı beklemek büyük bir haksızlık olur.

Öğrencileriniz arasında ağırlık duygusuna kapılmış olup, çeşitli ödüllere hareketleri gösteren, tepkileri ile kendini etrafındakilere göstermek isteyenler olacaktır. Onlar geçici de olsa, kendilerini ağırlık duygusundan kurtardığını sanmaktadırlar. Öğrencileriniz arasında bu durumda olanları zamanla iyice tanıyacak onları bilimsel yollar ve metotlarla tedavi etmeye çalışacaksınız.

-Devamı var-

ALMANYA'DAN RÖPORTAJ:

EĞİTİM

Berlin-Federal Almanya'da, şimdi çeşitli eyaletler, ana okulları ile çocuk bahçelerini düzeltmek için faaliyete geçmiş bulunmaktadır. İlgililer bu defaki gayretlerin, mâli zorlukları yüzünden boşa gitmemesi için ellerinden geleni yapmaktadırlar. Örneğin, sosyal sektörde daima öncü olmak isteyen Berlin, önümüzdeki 4 yıl için, ana okullarının düzeltilmesine harcanmak üzere 30 milyon mark ayırmıştır. Berlin de 76 sı belediye, 35 i de özel kişilere ait olmak üzere 10 bin çocuk alacak yeni ana okullar açacaktır. Bütün bunlara rağmen 2 milyonluk Berlin şehri 1974 yılında ancak ihtiyacının üçte ikisini karşılamış olacaktır. Da ha fazla okul açmak ise personel kıtlığı yüzünden mümkün değildir.

Ren ve Elbe nehirleri arasında kalan eyaletlerdeki ana okullarında, bir eğitmen, 3 ilâ 6 yaşları arasındaki çocuklardan 25 30 una birden dikkat etmek, onlarla ilgilenmek zordur. Berlinde ise bakkıların yükü daha hafif. Bir kişi, en fazla 15 küçükle meşgul oluyor. Bunun tabii bir sonucu olarak da, çocuklarla daha fazla ilgilenmekte, daha iyi eğitilme imkânı sağlanmaktadır. 1974 yılında beklenen personel darlığının şimdiden önüne geçilebilmek için, Berlinde yetkililer ilginç çarelere başvurmuşlardır. Örneğin, tecrübeler çocuk eğitmenliğinde evli ve çocuk sahibi hanımların daha başarılı olduğunu

ortaya koyduğundan, şimdi Berlin'li genç anneler, iki yıl sürecek bir staja katılarak, ana okulu öğretmeni olmaya davet edilmektedirler. Bundan aşağı yukarı bir yıl önce başlayan bu kampanya çok başarılı sonuçlar vermiştir. Evlenoğlu veya çocuğu dirler.

ABANA dan bir mektup var :

Bir "iyi haber"imiz var

"Herkes kendi derdinde, değirmenci de su derdinde" derler ya; kendi derdimizden söz edeceğiz yine. Amacımız biraz da siltan doldurmak.

İyi haberimizi verelim önce. Bu gazetenin ne zaman susacağını bekleyenler var elbette. Gerçi, üzülmerek söyleyelim ki, susmak niyetinde değiliz. İyi haberimiz şu: İkinci kez olarak boyumuzu (gazetenin boyunu) küçültmeyi düşünüyoruz.

Bu "iyi haber"i verdikten sonra biz bize konuşalım şimdi.

Gazetemizin boyunu küçültmeyi düşündüğümüzün tek nedeni yazı ve haber kıtlığıdır. Ben Türkiye'den yazı ve haber o kadar bol bulunuyor ki, koyacak yer bulmuyoruz. Ama ayrılınca tersi oluyor.

Abonelerimizin çoğu İstanbul'da. Gazete İstanbul'da basılırken haberlerin çoğu İstanbul'dan derlenirdi. Abaneya geçtik, ses çıkmaz oldu İstanbul'dan İstanbul muhabirimizin adı var, sesi yok. Verdiğimiz "İstanbul özel" çıkışı bir sürü haberdan, yazılmıyorsa yalnız bir taneisini (Kâzım Doğan Kocamustafapaşada) İstanbul Muhabirimiz derlemiştir. İstanbul Büromuzda tek bir haber yollamamıştır.

Benim bildiğim kadarıyla, gazetemize gönderilip te yayınlanmayan tek bir yazı yoktur. Artık kendi yazılarımızı "tefrika" etmeye başladık. Ama yine de dolduramıyoruz. "Elimizde olmayan" nedenlerden ötürü gazetenin geç çıkarılmasının tek nedeni bu.

Dönelim bu gazetenin ne zaman susacağını bekleyenlere: Gazetemiz susmayacaktır. Bizim haberimiz dışında sussa da geçici olur bu susuş.

Okunmamasına da değinelim biraz. Bu, yalnız bizim değil, tüm Anadolu Basını'nın sorunu. Yine de dokunuyor (ses geliyor) bize. Gazetemizin basılan bütün sayıları satılsa, hatta elli kuruştan satılsa yine de baskı giderilmi bile karşılamaz. Şunu demek isterim ki, okumamakla gazetenin susacağını beklemek boşuna umuttur. Avrupada beden işçisi olarak kalmamız palmiye bu gazete çıkacaktır.

Anadolu gazetelerini yaşıyan resmî üandır. Biz bu gazeteyi çıkarmayı düşündüğümüz zaman Abananın ilçe olacağı (resmi ilân alacağımız) hesapta yoktu. Uzun zaman da ilân istemedik. Ama gördük ki, ilçemizdeki mahkeme ilânları yolsuz olarak dağıtılıyor, biz de hakımızı istedik. Bu konuda ilerde konuşacağız. Umarız ki, konuşma gereği kalmaz. Hayati Tahsin YILMAZ

Abana Spor Kulübü Kurucusu Fahri Yazgan ile bir konuşma

Konuşan H. Tahsin Yılmaz

Not : Baş 18. sayıda olan bu konuşma "sonu gelecek sayıda" denilmesine karşın, sürdürülmemiştir. 18. sayının alime tam 46 gün sonra geçmesi nedeniyle basımevine uyarı mektubu göndermem de gecikmiştir.

Sayın Fahri Yazgan'dan özür dileyerek konuşmamızı sürdürüyoruz.

Halkı topladık. Memleket büyükleri, ileri gelenleri, hepisi bize destek oldular. Hep beraber bir karar aldık. Dedik ki: "Bu maçı kabul edelim, ama bu maçı layık bir de saha yapalım." Ama bir saha nasıl yapılır? Ne demektir bir saha yapmak? Önce neye yapılır bir saha? Daha önce biz böyle bir yer aramış, bir toprak bulmuş. Bulamamıştık. En sonunda kumun üzerine bir saha yapmaya karar verdik. Hayati Bey, bu ne demektir. Bilmiyorum şimdi taktir edilebilir misiniz? O zaman böyle Karayollarının büyük makineleri, şunları bunları yoktu. Düzenlemesi de hırsın, toprak taşıması da. Bu bir avuç Abanalı bunu nasıl yapacaktı? Herkes, ama herkes bu işin sonucunu bekliyordu. Ama azımkâr Abanalı: sebatkâr Abanalı bunu hesardı. Başarmasını bildi. Abanalı dediğim zaman tabii kadını ve erkeği hepisi beraber. Ve bu işte bu gün de itibar etmem gerekir ki kadınlarımız erkeklerden fazlasıyla çalışmışlardır. Onları da bu münasebelle taktir ederim. Ölümsüz olanlara Allah'tan mağfiret dilerim. Saha gerçekten yapıldı. Hem o tarz yapıldı ki, çevre ilçelerin hiç birinde bulunmayan, Kastamonu merkez dışında hiçbir ilçede bulunmayan büyüklükte yeşeyen bir saha oldu. Bir taraftan öküzlerle tessiye yaptık ve sırta köşelerle toprak taşıdık. Erkekler daha çok kazma işine girişiyorlar ve gördüğümüz hamamın arkasındaki tepsi kısmından karmak suretiyle köfe köfe topraklar kadınlarımız tarafından günlerce sırta çoklilerek kumların üzerine dolduruldu. Üzeri ilettiler, öküzlerin çektiği, mermerden, küçük

bir silindir geçirildi ve yalayda az çok bir sertlik meydana getirildi. Dümdür bir saha oldu. Kaleleri koyduk yerlerine. Hatta hiç unutmam, ilk kale ağlarını satın alacak paramız yoktu. Yerli balıkçılarımız imlek edip öğbildikleri kadda ördükleri ağları kendi elleriyle kalelerimize taktiler. Sonra müteşşisi Ayancıklar geldi. Bis inebolundan takviye olarak meçça çıktık ve Ayancık'ı 2-1 yenerik Abanalılara ilk büyük intihadımızı verdik. Yeniş hâlini vilayette bomba tesiri yaptı. Bir sürpriz oldu. Küçük çok küçük Abana buçuşunun spor kulübü koskosa Ayancık'ı devirmişti. Sıra gelmişken onu da arzedeiyim, Ayancıklıları burada bir gece misafire ettik. Kuzular doldurduk. Ziyafet çektik. Bir avuç Abanalı, bir avuç Abanalıydı bunu yazgan. O eski kulüp binamızda onları yatırdık. Ama öyle bir yattırma ki görölmemiştir. Bütün evlerden bu vefakâr kadınlarımız gelinlik yatak takımlarını bize bir gecelik verdiler. Karyolalar verdiler. Onları öyle düzenle-

dik ki, gerçekten her oda da birer golin odası olmuştul. Ve ben unutmuyorum, kulübün genel başkanı olarak, Mehmetçikle Ayancıklı Mehmetçikle beraber, onlara yatacak yerlerini göstermek üzere o odalara girdim. Kapıyı açıp, Mehmetçik bu ya taklari gördükten sonra "hayır, hayır!" dedi, "burada benim çocuklarım yatacazları. Burada ancak gelinle damat yatar. Bu nedir? Ne ihtisami!" diye ağlamaya başlamıştı. O günleri hiç unutamam.

—Sayın Fahri Bey, üçüncü sorumu sormadan önce verdiğiniz bu değerli bilgi ve anılarınız için özelliikle Abananın genç kuşakları adına teşekkürlerimi yinelerim. Üçüncü sorum şu: Sizce bu kulüp, Abana toplumu üzerine ne gibi sosyal etkiler yapmıştır?

—Efendim, her yerde olduğu gibi, Abana için de bir devrimdi.

Sonu gelecek sayıda

SATILIKLAR

Bu köşede satış fiyatı bildirilerek yayımlanan ilânlarda bir kez için yüzde elli, birden fazlası için yüzde altmış indirim uygulanır.

İndirimden yararlanabilmesi için fiyat bildirilmesi gereklidir.

Fotoğraf Makineleri

Zeiss - ikon (Nettar) 4.5 X 6 (Körükli)	250
Solda (H 1) 6X6 (Körükli)	250
Voigtlander (Vitoretdr) 35 mm (36'lık)	800
Konica (EE-Matje) 35 mm. (36'lık)	800
Yashice (LynX - 5) 35 mm (36'lık)	900
Edixa (reflex - B) 35 mm. (36'lık)	
(135 mm'lik ekstra objektif ile) 1400	
Foto Abana	

İyi Şeyler

İyi şeyler düşünmeli insan
Eşi için, dostu için daima...
İyiden yana olanlar daima
Taç giyerler, yaklaşırlar Tanrı'ya...

Servet, şöret, güzellik
Şaşırtmasın asla bizi...
Yitiririz sonra, istemek de
Sevgimizi, hasletimizi...

Bir baba öğüdü bilmeli bunu;
Kim ki iyidir, sen ona kul köle ol,
Fenalık yaldızlı olsa da
Cazip olmasın sana, o yol!

K. Yazgan

ABANA

Kurucusu:

Hayati Tahsin Yılmaz

Bu sayıda sahibi:

Mubittin Şen

Sorumlu Yönetmen:

Varol Yazgan

Abone

Yıllığı....10 Lira

Altı aylığı 6 Liradır.

Özel ilânlar

Baştık.....15 Lira

Birinci sayfa santimi 4 Lira

Öteki sayfa'lar santimi 2 Lira

Büyük ilânlarla sürekli ilânlar indirimlidir.

Resmi ilânlar

Tarifeye göredir.

Adresler

Yönetim Yeri:

Abana, Tahsin Coşkan Cnd. 40-42

Mektup, telgraf ve havaile:

Abana Gazetesi—Abana

İstanbul Bürosu:

Kıçıkpazar, Tahsildar Sokak, 7/3

(Abanayı Tanıtma ve Turizm derneği bitişigi)

İstanbul Muhabirimiz:

Halil Günay

İş saatlerinde telefon:

27 91 65

(Abana Basımevi-Tahtakale, Tamburacı Han 26)

Aygaz çamaşır makineleri

Aygaz Buzdolapları

Aygaz Kahveci ocakları

Aygaz Fırınları

ÖDEMEDE KOLAYLIK

Eski ocaklar firmalı değiştirilir.

Aygaz

Günde 4 yumurta takistile Komple Aygaz Ocakları

AYGAZ BAYII MEHMET ŞEN

ABANA